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Samlesak for spørsmål

Hovedutvalg oppvekst og kultur 25.05.2022:

Behandling:
1. Lindtner (Sp) opplyste at det var gjort en feil i sak 16/22 Kommunalt tilskudd - friluftsanlegg - 2022
om å overføre 161 450 kr til budsjettposten for tilskudd til friluftsanlegg i 2023 da dette ikke var
lovlig å gjøre for hovedutvalget.
Sæbø (H) foreslo å ta dette opp som sak.
Enstemmig vedtatt tatt opp som sak.
Behandling:
Sæbø (H):
Foreslår en protokolltilførsel og ber leder ta dette opp i kommunestyret om at beløpet må medtas i
neste års budsjett.
Mannes (KL) foreslo:
Tilskudd til friluftsanlegg lyses ut på ny slik at tilskuddet betales ut i år.
Sæbøs (H) forslag vedtatt med 6 stemmer mot 3 stemmer (KL, KrF og V) for Mannes (KL) forslag.
Vedtak:
Protokolltilførsel til sak 16/ 22 den 27.04.2022 i hovedutvalg oppvekst og kultur:
Hovedutvalg oppvekst og kultur ønsker at ubrukte midler på tilskudd til friluftsanlegg brukes til
dette formålet og ber om at leder av hovedutvalget foreslår en overføring til neste års budsjett på
samme post og som et tillegg til ordinær budsjettpost, i førstkommende kommunestyremøte.

2. Kommunalsjefen orienterte om oversendelsesforslaget fra Aamelfot vedrørende ekstra
kontaktlærertime.

3. Håstø (FrP) viste til leserinnlegg vedrørende mobbing i skolen og spurte om aktivitetsplaner.
Kommunalsjefen orienterte om opplæringslovens §9 A-5 om retten til et trygt og godt skolemiljø og
opplyste at det er ca. 200 aktivitetsplaner i drift.
Håstø (FrP) sender inn spørsmål til administrasjonen.
Hovedutvalget ønsker informasjon om arbeidet med trygt og godt skolemiljø i neste møte og
inviterer de 2 rådgiverne fra skoleavdelingen som arbeider med dette.

4. Håstø (FrP) opplyste at det har blitt diskutert i mange år at kulturskolen kommer og gir tilbud til
barnehagebarn i barnehagetiden. Det jobber mot sosial utjevning. Kun noen få som blir hentet ut og



de andre ungene i barnehagen forstår ikke dette. Ikke alle har råd til å gå på kulturskolen og spurte 
om f.eks. alle førskolebarn kunne få tilbud om kulturskoletilbud? 
Kommunalsjefen svarte at det er en budsjettsak. 
  
 
 

HOK- 023/22 Vedtak: 

Spørsmål tatt til etteretning. 
 

 
 

 


